20, composta da appartamento ad uso abitativo disposta ai piani primo e secondo e censita 

al NCEU di detto Comune al 

FOGLIO PARTICELLA SUB CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA 
vani/mq 

SUPERFICIE 
CATASTALE 

RENDITA

75 318 6 A2 1 6 vani 387,34

PREZZO BASE LOTTO UNICO 
83.000,00 euro (ottantatremila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
62.250,00 euro (sessantaduemiladuecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: 1.000,00 euro 

L’immobile risulta occupato senza titolo opponibile alla procedura. 

Zamponi Tiziana

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 
In relazione alla conformità urbanistica il ctu afferma che quanto rilevato è conforme a quanto autorizzato.

[...]

UN MEDESIMO IMMOBILE SALVO CASI ECCEZIONALI. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico è di € 83.000,00 euro (ottantatremila/00) con la precisazione che 
saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra 
determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il Giudice 
dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.